令和５年２月 ２０日

保護者 様

上尾市立上平中学校
校長 根本 和彦

令和４年度卒業証書授与式について（御案内）

 令和４年度卒業証書授与式について、令和４年１２月２６日にお知らせしたところ

ですが、令和５年２月１３日の埼玉県からの通知を受けて下記のとおり、実施方法を

変更いたします。

記

１ 実施方法

（１）参加者  卒業生、第３学年の保護者＊、教職員、来賓（市長部局、教育委員会）

        *人数制限は設けませんが、座席数に限りがございますので、予め御了承くだ

さい。

（２）感染拡大防止の措置

ア 生徒及び教職員は、式典全体を通じてマスクを外すことを基本としますが、

校歌の斉唱や合唱を行う時は、マスクを着用するなどの感染症対策を講じます。

イ 出席予定者は毎日検温し、体調管理をお願いします。

ウ 発熱や咳等の風邪の症状、倦怠感がある等、体調不良の場合は、出席をお控

えください。

エ 保護者の皆様は、原則マスクの着用をお願いいたします。

２ その他

  令和５年２月２０日現在の状況を見極めた上での判断であり、今後の新型コロナ

ウイルス感染症の拡大状況により、対応の変更をする場合があります。予め御了承

ください。